東京国際空港第１旅客ターミナルビル北側サテライト建設工事

契約相手方の決定について（お知らせ）

令和５年１１月８日

日本空港ビルデング株式会社

代表取締役社長執行役員兼 COO

横 田  信 秋

今般、東京国際空港第１旅客ターミナルビル北側サテライト建設工事に関し、下記のとお

り契約相手方を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．工事名

東京国際空港第１旅客ターミナルビル北側サテライト建設工事

２．契約相手方

大成建設株式会社

３．本件に関する窓口

日本空港ビルデング株式会社

旅客ターミナル運営本部 施設管理グループ 施設運営部 施設課

〒144-0041 東京都大田区羽田空港三丁目 3 番 2 号 第 1 旅客ターミナルビル

電子ﾒｰﾙ  facility.division@jat-co.com

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ https://www.tokyo-airport-bldg.co.jp/

Tel 03-5757-8230

Fax 03-5757-8095

以 上